
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 февраля 2025 г № 27 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление 

Администрации Веретенинского сельсовета 

Железногорского района от 01.06.2021 № 40 «О создании 

добровольной народной дружины муниципального 

образования «Веретенинский сельсовет» 

Железногорского района (в ред. № 16/1 от 02.02.2016, № 

5 от 09.01.2019, № 105 от 30.08.2019, № 65 от 17.11.2022, 

№ 17 от 20.02.2023) 

 
В соответствии с главой 10 Технические правила законотворчества 10.6 Правила 

внесения изменений в нормативно-правовые акты и правила отмены нормативных 
правовых актов, Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения и дополнения в состав штаба добровольной 
народной дружины муниципального образования «Веретенинское сельское 
поселение» Железногорского муниципального района (Приложение № 2 читать в 
новой редакции). 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский 

Вестник» и разместить на сайте в сети Интернет /vereteninskij-

r38.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 
 
 
 
Глава Веретенинского сельсовета                                                                       
Железногорского района                                                                      В.В. Нефедова     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://vereteninskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/
https://vereteninskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/


 
       Приложение № 2 
       к постановлению Администрации 

Веретенинского сельсовета 
Железногорского района 
от 17.02.2025 № 27 
 

 
 

СОСТАВ 
Штаба добровольной народной дружины 

муниципального образования «Веретенинское сельское поселение» 
Железногорского муниципального района Курской области 

 
 

1. Нефедова Вера Викторовна – Глава Веретенинского сельсовета 
Железногорского района, командир народной дружины. 
 

2. Шевелева Людмила Алексеевна – заведующая Веретенинским клубом 
досуга, заместитель командира народной дружины. 

 

3. Косинова Анна Леонидовна – Заведующая Веретенинской сельской 
библиотекой, член народной дружины. 

 
4. Вардапетян Гегам Валерикович – депутат Собрания депутатов 

Веретенинского сельсовета, член народной дружины. 
 

5. Шкодкина Светлана Леонидовна – заведующая Веретенинским ФАП, член 
народной дружины. 

 

6. Пискарев Владимир Федорович – житель с. Гнань, член народной 
дружины. 

 
 
 
 
 


